Technique bancaire
  ReTecCom GmbH
  Olbernhauer Straße 5
09125 Chemnitz
I’Allemagne
Tel.:
Fax:
+49  371 45900-0

Administration de l’énergie: Le rétro-éclairage est coupé au vidéosignal manquant.
Connexions:
Signal d’entrée SUB-D à 15 pôles / DVI
Alimentation  230 V AC  Fiche tripolaire
Bloc d’alimentation externe
Puissance consommée env. 10 W     max. 30 W
Conditions opératoires:  Température de service 0° -  50°C
Durée de vie: Rétro-éclairage: 30.000 h/25°C   50.000 h/25°C
Poids: env. 3,5 kg
Fabriqué selon: CE conforme
Volume de la livraison: Châssis 8,4” + Kit d’installation
En option:  Dispositif confidentialité pour la version standard
Garantie: 24 mois
Versions:
Type d’écran Standard Transflectif
WNI ProCash 400 / CSC4xx 008-N0-R20-P400 008-T0-R06-P400
NCR 5670 / 5870 (S70) 008-N0-R20-5670 008-T0-R06-5670
NCR 5684 / 5884 (S84) 008-N0-R20-5884L 008-T0-R06-5884L
NCR 5885 (S85) 008-N0-R20-5884L 008-T0-R06-5884L
IBM 473x + 478x 008-N0-R20-1071 008-T0-R06-1071
Diebold 10xxix (10”) 008-N0-R20-1071 008-T0-R06-1071
Diebold Hector 6810 008-N0-R20-6810 008-T0-R06-6810
Diebold BQ 1410 008-N0-R20-1410 008-T0-R06-1410
              Date: 11/2011